PAGE
2

  [image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Маловишерского района

Постановление

	19 июля 2024 года

	№ 53/6-4

	г. Малая Вишера

О регистрации Михайлова Владимира Васильевича
 кандидатом в депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2
Проверив соответствие порядка выдвижения Михайлова Владимира Васильевича кандидатом в депутаты Совета депутатов Маловишерского  городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Маловишерским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», иные необходимые для регистрации кандидата документы в соответствии со статьями  30, 34, 36 областного закона  от 30.07.2007 № 147-ОЗ "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области",

Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Михайлова Владимира Васильевича, 1962 года рождения, кандидатом в депутаты Совета депутатов Маловишерского  городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, выдвинутым Маловишерским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Регистрация произведена 19 июля 2024 года в 16 часов 31минуту.
2. Выдать Михайлову Владимиру Васильевичу удостоверение о регистрации № 5.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	За секретаря Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	В.О. Маркова